
Баллы участников второго тура по биологии 

1 Авдеева Екатерина Алексеевна Лицей №214 73 

2 Авдюшина Анастасия Альбертовна Школа № 636 67 

3 Боярская Анна Сергеевна Лингвистическая школа № 43  63 

4 Виннер Мария Алексеевна Лицей №214 68 

5 Волков Виталий Валерьевич Лицей №214 79 

6 Волкова Татьяна Александровна Школа № 38 74 

7 Вшивцев Филипп Сергеевич 

Презид. физ-мат. лицей № 

239 73 

8 Гончарова Ольга Владимировна г. Белгород, Гимназия №1 70 

9 Жукова Дарья Дмитриевна Лицей №214 65 

10 Завражнова Алина Анатольевна ГБОУ СОШ № 504 67 

11 Зиборов Иван Александрович ГБОУ Гимназия № 524 77 

12 Иванова Алина Владиславовна Гимназия № 116 64 

13 Каземирова Галина Алексеевна Гимназия № 105 67 

14 Кесян Анаида Сергеевна Лицей №590 81 

15 Клеймюк Софья Викторовна Школа № 188 43 

16 Климов Никита Игоревич Лицей №214 88 

17 Ключанцева Валерия Евгеньевна Лицей №214 68 

18 Лучкин Михаил Сергеевич Школа № 551 62 

19 Максимова Елизавета Андреевна Школа № 303 64 

20 Манихас Георгий Алексеевич Школа № 631 73 

21 Меднова Софья Алексеевна г. Курск, Лицей №21 82 

22 Мельникова Альвина Витальевна ГБОУ СОШ № 553 61 

23 Мещанинова Татьяна Андреевна г. Сестрорецк, Школа № 2 75 

24 Орлова Ульяна Константиновна ГБОУ СОШ № 553 40 

25 Осипова Ирина Игоревна ГБОУ Гимназия №56 65 

26 Покропаева Анна Александровна Лицей №214 78 

27 Помящая Полина Лицей №214 73 

28 Разумова Мария Олеговна Лицей № 373 79 

29 

Редковолосова Анастасия 

Дмитриевна Лицей № 387 79 

30 Саввина Анастасия Владимировна Школа № 188 40 

31 Самохина Анна Игоревна Лицей №214 92 

32 Саргсян Тереза Тиграновна Лицей № 95 48 

33 Семенова Алиса Николаевна  Гимназия №116 84 

34 Сопова Екатерина Алексеевна АГ СПбГУ им. Фадеева 69 

35 Тамбовцев Артем Вячеславович Лицей №214 83 

36 Терешина Мария Алексеевна Школа № 10 75 

37 Толкунова Ульяна Сергеевна Гимназия № 92 54 

38 Феоктистова Дарья Сергеевна   Гимназия №73 58 

39 Цепкова Екатерина Олеговна   Школа №639 68 

40 Чистова Наталья Константиновна Школа № 551 67 

41 Швед Олег Владимирович Лицей №214 89 

42 Каменева Наталья Серггевна Гимназия №56 62 



Победители 2 тура Олимпиады по биологии -2016 

 

Диплом 1 степени 

 

1.Самохина Анна Игоревна Лицей №214 

2. Климов Никита Игоревич Лицей №214 

3. Семенова Алиса Николаевна                              Гимназия №116 

 4. Тамбовцев Артем Вячеславович                       Лицей №214 

5.  Швед Олег Владимирович                                   Лицей №214 

 

Диплом 2 степени 

 

1. Кесян Анаида Сергеевна                                           Лицей №590 

2. Меднова Софья Алексеевна                                      г. Курск, Лицей №21 

3. Волков Виталий Валерьевич                                    Лицей №214 

4. Разумова Мария Олеговна                                        Лицей № 373  

5. Редковолосова Анастасия Дмитриевна                   Лицей № 387 

 

Диплом 3 степени 

 

1. Авдеева Екатерина Алексеевна                                 Лицей №214 

2. Волкова Татьяна Александровна                              Школа № 38 

3. Вшивцев Филипп Сергеевич                                    Презид. физ-мат. лицей № 239 

4. Зиборов Иван Александрович                                  ГБОУ Гимназия № 524 

5. Манихас Георгий Алексеевич                                   Школа № 631 

6. Мещанинова Татьяна Андреевна                               г. Сестрорецк, Школа № 2 

7. Покропаева Анна Александровна                             Лицей №214 

8. Помящая Полина                                                         Лицей №214 

9. Терешина Мария Алексеевна                                     Школа № 10 

 

Сертификаты участников Олимпиады по биологии-16 

1. Авдюшина Анастасия Альбертовна                     Школа № 636 

2. Виннер Мария Алексеевна                                    Лицей №214 

3. Гончарова Ольга Владимировна                         г. Белгород, Гимназия №1 

4. Жукова Дарья Дмитриевна                                   Лицей №214 

5. Завражнова Алина Анатольевна                         ГБОУ СОШ № 504 

6. Каземирова Галина Алексеевна                          Гимназия № 105 

7. Ключанцева Валерия Евгеньевна                         Лицей №214 

8. Осипова Ирина Игоревна                                    ГБОУ Гимназия №56 

9. Сопова Екатерина Алексеевна                           АГ СПбГУ им. Фадеева 

10. Цепкова Екатерина Олеговна                             Школа №639 

11. Чистова Наталья Константиновна                      Школа № 551 

12. Назарова Елизавета Игоревна                           ГБОУ Гимназия №56 

43 Назарова Елизавета Игоревна Гимназия №56 68 

    

    


